
Dvojnásobný úspěch našich fotografek v celorepublikové soutěži 

 

Očekávané výsledky fotografické soutěže „Ovoce našich zahrádek“ zveřejnili 

organizátoři koncem února 2022 na stránkách Českého zahrádkářského svazu. Na stupních 

vítězů byly i dvě žákyně naší školy: Natálie Lasotová (8. B) – druhé místo a Markéta Kukuczová 

(8. C) – čtvrté místo. 

Jejich práce obstály v silné konkurenci. Do soutěže bylo zasláno celkem 95 fotografií, 

z toho 86 v kategorii žáků ZŠ. Porota tak určitě neměla lehkou práci.  

Natálie v soutěži uspěla s fotografií švestky, na které si pochutnává včela. Její snímek 

vznikl už na podzim. Na soutěž se pečlivě připravovala a za slunečného dne nafotila desítky 

velmi povedených fotek. Jen výběr tří soutěžních snímků, které bylo možné do soutěže zaslat, 

nebyl jednoduchý.  

Ani Markéta neměla svůj výběr jednoduchý. Kromě fotografií pořízených na zahradě 

rozšířila svou sbírku fotek ovoce o „ateliérové“ snímky. Její vítězný snímek vznikl až v  zimě ve 

škole po vyučování, kdy si autorka zkoušela práci se zrcadlovkou.    

Soutěže se ještě zúčastnila Dorota Kotasová (8. C), Anežka Przeczková (8. C) a Viktorie 

Pezdová (9. B).  

Všem účastnicím děkujeme za reprezentaci školy a vítězkám blahopřejeme k úspěchu.  

 

 

 


